
931 Ottobeuren - Ittelsburg - Bad Grönenbach

Montag - Freitag

VERKEHRSHINWEIS
Ottobeuren, Schule
Moosbach (Lachen)
Herbishofen, Kindergarten
Hetzlinshofen
Lachen, Hauptstraße
Albishofen
Goßmannsh, Kreisstr
Dietratried
Niederdorf
Wolfert, N’dorfer Str
- Kirche
- Gh Weißenh.
- Honorius
Streifen
Ittelsburg, Hauptstraße
Bad Grönenbach, Thal
- Bahnhof
- Ärztehaus
- Schule
- ev.ref.Kindergarten

S

07.15
07.17
07.18
07.20
07.22
07.23
07.24
07.26
07.29
07.30

S
12.15
12.20

12.23
12.25
12.27
12.30
12.31
12.32
12.33
12.35
12.37
12.38
12.41
12.44
12.45
12.48
12.51

S
13.10
13.15

13.18
13.20
13.22
13.25
13.26
13.27
13.28
13.30
13.32
13.33
13.36
13.39
13.40
13.43
13.46

b2
16.00
16.05
16.07
16.09
16.11
16.13
16.15
16.18
16.19
16.21
16.23
16.25
16.27
16.28
16.31
16.34
16.35
16.38
16.41
16.45

ZEICHENERKLÄRUNG: b2 = nur montags bis donnerstags an Schultagen S = nur an Schultagen

931 Bad Grönenbach - Ittelsburg - Ottobeuren

Montag - Freitag

VERKEHRSHINWEIS
Zell
Bad Grönenbach, Bad Clevers
- Memminger Straße
- ev.ref.Kindergarten
- Schule
- Ärztehaus (Steig Edeka)
- Bahnhof
- Thal
Ittelsburg, Hauptstraße
Streifen
Wolfertschwenden, Honorius
- Gh Weißenh.
- Kirche
- Niederdorfer Straße
Niederdorf
Dietratried
Goßmannsh, Kreisstr
- Goßmannshofen Ort
Albishofen
Lachen, Hauptstraße
Moosbach (Lachen)
Ottobeuren, Schule

S
07.10
07.12
07.13
07.15
07.17
07.18

07.36

07.50

S

07.20
07.21
07.24
07.25
07.25
07.26
07.28
07.30
07.31
07.33
07.35
07.37

07.50

S

07.38
07.40
07.53

S

12.20
12.21
12.25
12.27
12.30
12.31
12.32
12.33
12.34
12.37
12.38
12.40

S

13.08
13.10
13.12
13.13
13.15
13.16
13.17
13.18
13.19

S

14.21
14.24
14.26
14.28

S

16.10
16.11
16.15
16.16
16.18

16.19

ZEICHENERKLÄRUNG: S = nur an Schultagen = hält nur zum Aussteigen

khatzelmann
Hervorheben

khatzelmann
Hervorheben
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